1. Logica, fax Artium, instrumentum Scientiarum : Quam stylo descriptam, cere expressam, thesib. explicatam, admodum reverendo... Christophoro ab Aw... dicat et propugnabit in aula Gymnasii Societatis Jesu Augustæ, præside Nicolao Wysing ejusdem Societatis Logices Professore, Mathias Kager Augustanus Logices Studiosus. Fol., placard. — *Au bus* : Disputabitur inense Junio, die 26., hora antemerid. 8., pomerid, 2. Augustæ Vindelicorum, Typis Andreæ Apergeri, M.DC.XIX.

2. Theses logicæ de relatione: quas in catholica electoralni Ingolstadiensium Academia, præside Nicolao Wysing Societatis Jesu Philosophiae Professore ordinario, publice propugnabit nobilis et perdoctus Dominus Sixtus Wernerus Brimsy ab Herblingen... Physicæ Studiosus, ad diem... Januarii anno M.DC.XXX. Ingolstadii, typis Gregorii Hænlini, 4°, pp. 42, sld. et des vers.

3. Scientia physica actualis, ad amussim Aristotelis demonstrativam exacta : et in catholica ac electoralni Universitate Ingolstadiensi, præside... disputata a germanis fratribus Henrico et Maximiliano Langdorfferis LL. et Philosophiae Studiosis, ad diem... Januarii cœ.œc. XXXI. Ibid., id., 4°, pp. 18, sld.

4. Assertiones philosophicæ de continuo, tripli quadragena comprehensæ : quas in catholica... religiosi FF. Antherus Azwanger et Martinus Bernardus Canonici Regulares Ordinis S. Augustini... publice propugnabunt, ad diem... Aprilis anno M.DC.XXI. Ib., ex typographeo Gregorii Hænlini, 4°, pp. 16, sld.

5. Ducentæ theses philosophicæ de triplici impulsu : quas in.... nobilis et doctissimus Dominus Gasparus Leopoldus Gebauer Wratislaviensis Silesius LL. et Metaphysicæ Studiosus publice propugnaturus proposuit, anno ab Vbi Dei In Vtero pVrIssIMæ VlrgInIs genItrICIs, ad diem... mensis Maji. Ibid., id., 4°, pp. 34, sld. (1631.)

6. Binarius modorum physicorum : in catholica... publicæ disputationi propositus, propugnibus religiosis Fratribus Francisco Stadler et Corbiniano Millher Canonicis Regularibus Ordinis S. Augustini... ad diem... Junii anno cœ.œc. XXXI., Ibid., id., 4°, pp. 15, sld.

7. Theses philosophicæ de anima : quas in... publice disputandas proposuit nobilis Dominus Joannes Casparus a Lerchenfeldt LL. et Metaphysicæ Studiosus, anno Christi cœ.œc. XXXI. die 17. Junii. Ibid., id., 4°, pp. 13, sld.

8. Universa Philosophia peripatetica : quam Ingolstadii in catholica et electoralni Academia publica disputatione propugnabunt duo e Societate Jesu Religiosi metaphysicæ Studiosi, pridie Calend. Jul. anno christiano cœ.œc. XXXI. Ingolstadii, typis Gregorii Hænlini, 4°, pp. 8.